In Melvillii insula R. BR., inter Saskatchewan  
fluvium et mare arcticum RICHARDS., in Islandia  
Hook., Lapponia WAHLENB., Rossia et Siberia occidentali  
FALK., ad Baicalem GEORG. (itin.), in  
Kamtschatka FLOERKE.

Meridiem versus in utriusque Germaniae planitibus,  
Italiaeque superioris montibus POLLINI. In  
Pennsylvania MUEHLENB.

8. *Nephroma polaris* ACH. — EM.

*Peltidea arctica* WAHLENB.

*Lichen arcticus* LINN.

*L. antarcticus* JACQUIN.

*L. groenlandicus* Fl. DAN.

*Okak.*

Inter Saskatchewan et mare arcticum RICHARDS.  
in Groenlandia BRASEN in Fl. DAN., in Lapponia  
WAHLENB., in summo Ural GEORG.

Lichenem antarcticum specie non differre, auctor  
est b. ACHARIUS. Nullibi vero intra zonas temperatas  
observatus est, ne in summis quidem Germaniae  
Americaee alpibus.

9. *Cenomyces pyxidata* ACH. — EM.

*Capitularia neglecta* FLOERK.

*Baeomyces neglectus* WAHLENB.

*Lichen pyxidatus* Auctor. (non LINNAEI,  
affirmante clo. FLOERKE, negante b.  
ACHARIO).

*O k a k.*

In Melvillii insula R. BR., inter Saskatchewan  
et mare arcticum RICHARDS., in Groenlandia GIES.,  
Islandia HOOK., Lapponia WAHLENB., Spitzbergen  
SOLAND., Rossia et Sibiria occidentali FALK., ad  
Baicalem GEORG. (itin.).

Per omnem Germaniam et Italiam POLLINI; nec  
non in Asia ACHAR. *lichenogr.*, et Pensylvania  
MUEHLENB.

10. *Cenomyces Pocillum* ACH. — EM.

*Capitularia pyxidata* d. *Pocillum*  
FLOERK.

*O k a k.*

Spitzbergen R. BR., Kamtschatka FLOERK.

Eadem species, *Capitularia pyxidata* FLOERK.,  
sub variis formis omnem regionem arcticam inhabi-  
tare videtur, e. g. Lapponiam WAHLENB. e. s. p.;  
sed plurima auctorum synonyma minus certa sunt,  
quam quae hic afferri mereantur.

Meridiem versus est in omni Germania et in  
collibus Veronensibus ac Tridentinis POLLIN.

**11. *Cenomyce coccinea* γ *macroceras***  
 ACH. — EM.

*Baeomyces gracilis* WAHLERY.

*Capitularia gracilis* γ *macroceras*  
 FLOERK.

*Oka k.*

Species eadem, et si variis formis observata est inter Point - Lake et mare arcticum RICHARDS., in Groenlandia GIERSK., Islandia HOOK., Lapponia WAHLERY., Rossia prope Moscoviam et in monte Ural GEORG.

Præterea eadem species per omnem Germaniam e. g. in planicie prope Berolinum, in montibus Herciniae, Thuringiae etc. FLOERK., in America ACHAR; varietas nostra γ in alpibus Salisburgensibus FLOERK. et Pedemontanis POLLIX.

**12. *Cenomyce coccifera*, var. *pleurota*. — EM.**

*C. pleurota* ACH.

*Baeomyces pleurotus* WAHLERY.

*Capitularia pleurota* FLOERK.

*Oka k.*

Utramque formam, et glabram et pruinosam, quarum prior est *Capitularia extensa* FLOERK., *Cenomyce coccifera* ACHAR., in unam speciem conjunxi auctoritate summi Lichenologi G. F. W. MEYER, qui Lichenes meos Labradorieos sueta sua benevolentia retractavit.

Vel hac vel altera forma crescit inter Saskatchewan fluvium et mare arcticum RICHARDS., in Groen-

*landia* GIES., *Islandia* HOOK., *Lapponia* WAHLENB.,  
*Rossia* et ~~Sibiria~~ <sup>libt</sup> *occidentali*. FALK., ad Baicalem.  
 GEORG. (itin.).

Porro in omni Germania, Italiaeque superioris  
 collibus POLLINI; in Pennsylvania MUEHLENB.

13. *Cenomyce bellidiflora* ACH. — EM.  
*Baeomyces bellidiflorus* WAHLENB.  
*Capitularia bellidiflora* FLOERK.  
*O k a k.*

In *Lapponia* WAHLENB.

In Germania non nisi parvam hujus speciei va-  
 rietatem observavit cl. FLOERKE (*in Berl. Magaz.*  
 1807. pag. 289.), et quidem in altioribus Herciniae  
 montibus (Ejusd. *Deutsche Lichenen* Nro. 114).

14. *Cenomyce rangiferina* ACH. — EM.  
*Baeomyces rangiferinus* WAHLENB.  
*Capitularia rangiferina* FLOERK.  
*Cladonia rangiferina* HOFFM.  
*O k a k.*

Ad sinum Baffini R. BR., inter Saskatchewan et  
 mare arcticum RICHARDS., in Canada Mich., Groen-  
 landia GIES., *Islandia* HOOK., *Lapponia* WAHLENB.,  
 Spitzbergen SOLAND., *Rossia* et *Sibiria* arctica fri-  
 gida et temperata, nec non in Kamtschatka insulis-  
 que maris arctici et australis GEORG.

Meridiem versus in montosis, rarius etiam in  
 planiciebus cis- et transalpinis POLLINI; in Pensyl-  
 vania MUEHLENB.

14 b. *Cen. rangif. β. sylvatica ACH.* — EM.~~*Capitularia sylvatica FLOERKE.*~~*O k a k.*

In Kamtschatka FLOERKE. Reliqui florae arcticae scriptores neglexisse videuntur hanc valde memorabilem varietatem, quam pro peculiari specie habet cl. FLOERKE.

Meridiem versus adhuc latius divulgata videtur quam forma primaria, quum praeter Germaniam Italiamque observata est etiam in Carolina MICI., nec non in nova Andalusia et Surinamo HUMBOLDT et BONPLAND.

15. *Stereocaulon paschale ACH.* — EM.*Baeomyces paschalis WAHLENB.**Lichen paschalis LINN.**O k a k.*

In Melvillii insula R. BR., inter Saskatchewan et mare arcticum RICHARDS., in Canada MICI., Groenlandia GIES., Islandia Hook., Lapponia Wahlenb., Spitzbergen R. BR., in Rossia e. g. prope Archangel et Moscoviam, et in Siberia occidentali e. g. ad Tomum fl. GEORG.

Per omnem Germaniam septentrionalem adhuc frequens in planicie; in australi jam ascendere videtur; sed etiam in Italia superiore adhuc colla incolit POLLINI. In Pensylvania MUEHLENB.